

PLAN PRACY PABIANICKIEGO KLUBU SPORTÓW WODNYCH 2019 ROK

1 LUTEGO	<p>XXVI Spotkanie z Piosenką Żeglarską</p> <p>koncert zespołu szantowego <i>Własny Port</i> (uczestniczą sympatycy sportów wodnych, uczniowie z Zespołu Szkół Specjalnych nr 5, Szkół Podstawowych nr 2, 15, 16) – 200 osób.</p>
3 MARCA	<p>Walne zebranie sprawozdawcze Pabianickiego Klubu Sportów Wodnych</p> <p>zgromadzenie członków PKSW Wodnych w lokalu klubowym przy ul. Myśliwskiej 15; I termin – g. 9.30, II termin – g. 10.00.</p>
1 – 31 MARCA	<p>Przeprowadzenie konkursu marynistycznego „Polska leży nad Bałtykiem”</p> <p>przeprowadzenie konkursu marynistycznego „Polska leży nad Bałtykiem” w pabianickich szkołach podstawowych i średnich w ramach programu <i>Jestem THE BEST</i>.</p>
16 MARCA	<p>Szantowanie z PKSW</p> <p>gitarowe spotkanie szantowe w siedzibie Klubu przy ulicy Myśliwskiej 15 dla wszystkich członków PKSW oraz sympatyków Klubu.</p>
17 MARCA	<p>Spotkanie organizacyjne dt. kursu na patent żeglarza jachtowego</p> <p>spotkanie organizatorów i zainteresowanych kursem żeglarskim w celu ustalenia spraw organizacyjnych w siedzibie przy ul. Myśliwskiej 15 w Pabianicach, g. 11.00.</p>
5 KWIETNIA	<p>Spotkanie wielkanocne</p> <p>spotkanie członków PKSW w siedzibie przy ul. Myśliwskiej 15 w Pabianicach, g. 19.00 – 50 osób.</p>
7 KWIETNIA	<p>Dzień otwarty Pabianickiego Klubu Sportów Wodnych</p> <p>Dzień otwarty PKSW dla mieszkańców Pabianic. Prezentacja działalności Klubu. Miejsce: siedziba przy ul. Myśliwskiej 15 w godzinach 11⁰⁰-18⁰⁰.</p>
14 KWIETNIA	<p>Spotkanie organizacyjne dt. spływu kajakowego</p> <p>spotkanie organizatorów i zainteresowanych klubowym spływem kajakowym rzeką Skrwą Prawą (proponowana data: 24-26 maja). Miejsce spotkania: siedziba Klubu przy ul. Myśliwskiej 15 w Pabianicach, g. 11:00.</p>
26 KWIETNIA – 5 MAJA	<p>Otwarcie sezonu żeglarskiego w ośrodku w Nowym Duninowie</p> <p>otwarcie sezonu żeglarskiego w ośrodku żeglarsko-rekreacyjnym w Nowym Duninowie (techniczne przygotowanie ośrodka do sezonu- zwodowanie i montaż pomostu, konserwacja infrastruktury technicznej ośrodka oraz wodowanie sprzętu pływającego) – udział 40 osób.</p>
28 KWIETNIA – 6 MAJA	<p>Kurs żeglarski w ośrodku w Nowym Duninowie</p> <p>kurs żeglarski (część teoretyczna i praktyczna) na stopień żeglarza jachtowego w ośrodku w Nowym Duninowie. Egzamin: 5 i 6 maja.</p>
10-12 MAJA*	<p>Pierwszy Krok Żeglarski w ośrodku w Nowym Duninowie</p> <p>Pierwszy Krok Żeglarski w ośrodku w Nowym Duninowie dla młodzieży z pabianickich szkół.</p>

25-26 MAJA*	Drugi Krok Żeglarski w ośrodku w Nowym Duninowie Drugi Krok Żeglarski dla młodzieży zainteresowanej żeglarstwem.
19 MAJA	Regaty o Puchar Starosty Pabianickiego Regaty w ramach obchodów Dni Powiatu Pabianickiego dla młodzieży z terenu powiatu pabianickiego.
2 CZERWCA	Dzień Dziecka w ośrodku w Nowym Duninowie Żeglarski Dzień Dziecka w ośrodku żeglarsko-rekreacyjnym w Nowym Duninowie dla dzieci objętych opieką Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach – 45 uczestników.
5-8 LIPCA	Integracyjny wyjazd członków PKSW do Nowego Duninowa wyjazd integracyjny wszystkich członków oraz sympatyków Pabianickiego Klubu Sportów Wodnych do ośrodka w Nowym Duninowie (przewidziany jest rejs po Zalewie Włocławskim oraz wspólne szantowanie przy ognisku).
9-19 SIERPNIA	Zgrupowania żeglarskie w ośrodku w Nowym Duninowie dwa pięciodniowe zgrupowania żeglarskie w ośrodku w Nowym Duninowie dla dzieci ze środowisk zagrożonych patologiami społecznymi - 2 x 14 uczniów + 3 opiekunów.
14 LIPCA	Udział w regatach na Zalewie Włocławskim w Nowym Duninowie udział załogi z Pabianickiego Klubu Sportów Wodnych w XVII Regatach o Puchar Marszałka Województwa Mazowieckiego, XIX Regatach Żeglarskich o Puchar Starosty Płockiego, XXIV Regatach Żeglarskich o Puchar Wójta Gminy Nowy Duninów.
16-18 SIERPNIA*	PCK w ośrodku w Nowym Duninowie pobyt młodzieży pabianickiego oddziału Polskiego Czerwonego Krzyża w ośrodku w Nowym Duninowie – 20 uczestników.
23-25 SIERPNIA	Grupa Wolontarystyczna „Agrafka” w ośrodku w Nowym Duninowie wyjazd integracyjny wolontariuszy z pabianickiej Grupy Wolontarystycznej „Agrafka” do ośrodka w Nowym Duninowie – 25 uczestników.
24-31 SIERPNIA	Rejs morski – realizacja programu <i>Jestem THE BEST</i> rejs morski po Morzu Bałtyckim dla trzech najlepszych uczniów szkół podstawowych i trzech najlepszych uczniów szkół średnich w ramach programu <i>Jestem THE BEST</i> ; planowana trasa: Gdańsk, Karlskrona, Christianso, Władysławowo, Hel, Gdańsk; załoga 12 osób, jacht Roztocze – typ Antares.
22 WRZEŚNIA	XVII Regaty o Puchar Prezydenta Pabianic na <i>Busince</i> XVII Regaty o Puchar Prezydenta Miasta Pabianice w klasie Optymist dla młodzieży ze wszystkich środowisk żeglarskich w Pabianicach.
27-29 WRZEŚNIA	Zakończenie sezonu żeglarskiego w ośrodku w Nowym Duninowie zakończenie sezonu żeglarskiego w ośrodku w Nowym Duninowie (techniczne przygotowanie ośrodka do zimy - wyslipowanie pomostu i jachtów oraz ich mycie i zabezpieczenie na okres zimy).
 19 PAŹDZIERNIKA	Gala 70-lecia istnienia PKSW oraz koncert szantowy Uroczyste podsumowanie 70 lat działalności klubu połączone z koncertem szantowym Dominiki Żukowskiej i Andrzeja Koryckiego w Miejski Ośrodku Kultury przy ul. Kościuszki 14 w Pabianicach.

16 LISTOPADA	Bal żeglarski uroczyste zakończenie i podsumowanie sezonu żeglarskiego 2019 roku w restauracji Jubilatka w Pabianicach – bankiet całonocny dla 140 uczestników.
13 GRUDNIA	Wigilia klubowa spotkanie członków PKSW przy wigilijnym opłatku w siedzibie przy ul. Myśliwskiej 15 w Pabianicach, g. 19.00 – 50 osób.

**podane terminy mogą ulec zmianom*

W 2019 roku planowane jest także: zorganizowanie 2-dniowego spływu kajakowego, Drugiego Kroku Żeglarskiego w Nowym Duninowie, jubileuszowe spotkanie z kpt. Krzysztofem Baranowski, wykonanie jubileuszowego muralu na terenie Pabianic, wydanie okolicznościowego kalendarza klubowego na 2020 rok oraz uaktualnienie biuletynu o historii Pabianickiego Klubu Sportów Wodnych.